

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Název veřejné zakázky: „Zpracování strategických dokumentů pro město Klatovy“
část 3: Strategie cestovního ruchu

Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na služby dle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel: město Klatovy
Sídlem: nám. Míru čp. 62, 339 01 Klatovy I.
Zastoupený: Mgr. Rudolfem Salvetrem, starostou města
IČ: 00255661
DIČ: CZ00255661

Rada města Klatov jako příslušný orgán zadavatele rozhodla 15.10.2019 takto:

Účastník zadávacího řízení PROCES – Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o., Moravská 758/95, 700 30 Ostrava – Hrabůvka, IČ: 28576217, je v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ vyloučen z účasti v zadávacím řízení vztahujícím se ke shora uvedené veřejné zakázce.

Odůvodnění:

Hodnotící komise po provedeném posouzení splnění podmínek v zadávacím řízení vyřadila nabídku účastníka PROCES – Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o. z hodnocení nabídek dle stanovených kritérií a to z důvodu nesplnění podmínek v účasti v zadávacím řízení. Důvodem pro vyloučení z hodnocení byla ta skutečnost, že uvedený účastník nedoplnil na základě žádosti zadavatele doklady k prokázání technické kvalifikace.

Zadavatel vyzval účastníka k objasnění referenčních zakázek č. 2–5, které uvedl v podané nabídce v seznamu referenčních zakázek. Ve svém vyjádření účastník rozepsal jednotlivé zakázky co do obsahu a rozsahu. Komise toto vyjádření neuznala, neboť z uvedeného vyjádření nebylo prokázáno, že pouze za služby spočívající v realizaci koncepčního/strategického dokumentu v oblasti cestovního ruchu v rámci celé dokládané zakázky byly v rozsahu min. 400 tis. Kč bez DPH. Doložené referenční zakázky tedy nesplnily stanovené požadavky zadavatele. Komise konstatovala, že technická kvalifikace nebyla splněna v celém rozsahu a doporučila zadavateli tohoto účastníka vyloučit ze zadávacího řízení.

Zadavatel se s doporučením komise zcela ztotožnil, a proto následně rozhodl tak, jak je uvedeno výše.

Poučení o lhůtě pro podání námitek:

Námítky proti Rozhodnutí o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu s ust. § 242 do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí.

V Klatovech 15.10.2019



Mgr. Rudolf Salvetr
starosta města Klatovy

Město Klatovy
nám. Míru 62
339 20 Klatovy

